l

I

l
l
j

]

l

i

АДМИНИСТРАЦИЯ
АБРАМОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24 окгября 2016 года Ns 165
п. Абрамовка

находящегося в собственности
Абрамовского сельского поселения
и свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественньlх прав
субъектов малого и среднего
п редприн и мательства),
предназначенного для
предоставлlения во владение и (или)
пользование субъектам малого и

среднего предпринимательства и

Об утверждении
л,4уни ципального

организациям,
инфраструктуру
субъектов малого

перечня
имуlцества,

образующим
поддержки

и среднего
предпринимательства

В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 Ns 209-Ф3 (О
развитии малого и среднего предпринимательства>, Федеральным законом от
22.07.200В Ns 159-ФЗ кОб особенностях отчу}.!цения недвижимого имущества,
находящегося в государственной собственности субъектов Российской Федерации
или в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и

среднего предпринимательства и о внесении изменений в отдельные
законодательньIе aKTbt Российской Федерации)), постановлением администрации
Абрамовского сельского поселения от 24,10.2016 г. Ns 164 (О порядке
формирования, ведения и опубликования перечня муниципального имущества,
находящегося в собственности Абрамовского сельского поселения и свободного
от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и

среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления во
владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего
предпринимательства и организациям, образующим инфраструtfiуру поддержки
субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях
предоставления в аренду включенного в указанный перечень имущества),
адм и н истрация Абрамовского сел ьского поселен ия

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

"l. Утвердить Перечень муниципального имущества, находящегося в

собственности Абрамовского сельского поселения и свободного от прав третьих
лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

ПРеДПРИНИМаТелЬства), предназначенного для предоставления во владение и
(ИЛИ) В поль3ование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
среднего предпринимательства,

2. Разместить Перечень муниципального имущества, находящегося в
собственНости АбРамовскогО сельскогО поселенИя и свободного от прав третьих
ЛИЦ (За Исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
ПРеДПРИНИмательства), предназначенного для предоставления во владение и
(ИЛИ) В поль3ование субъектам малого и среднего предпринимательства и
организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и
СРеДНего предпринимательства в сети <Интернет> на сайте администрации
Абрамовского сельского поселения.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Абрамовского
сельского поселения о.Н. Соболева

tЁ

Yr/

у

Приложение
к постановлению администрации' Абрамовского сельского поселения

Таловского мун иципального района
Воронежской области

от 24.10.2016 г. Ns 165

перечень муниципального имущества, находящегося в собственности
Абрамовского сельского поселения и свободного от прав третьих лиц
(за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего

предпр и ни мательства), предназначен ного для п редоста влен ия
во владение и (ипи) в пользование субъектам малого и среднего

предпринимательства И организациям, образующим инфраструктуру
поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

Ns
п/п Адрес объекта

Тип здания,
помещения Площадь (кв.м)

технические
характеристики

(для машин,
оборудования,
транспортньlх
средств, иньlх
механизмов)

1 Воронежская область.
Таловский район, п,
Еланка, ул. Мlира, 17

Нежилое
помещение

56,2 1

]

l

i

Y

l

Yr.